关于做好2007-2008学年第二学期团情统计工作的
通   知
校团通[2008]6号

各分团委：

进行团情统计，是团章规定的共青团现阶段基本任务之一。做好团情统计工作，建立和健全团情统计工作制度，是团的一项基础工作，不但为今后进一步做好团的基层工作及开展团的活动打下良好的基础，同时也在团的组织建设和宣传教育工作等方面起着一定的作用。

为做好我校团情统计工作，更准确的了解基层团委的团员情况，现将本学期“团情统计”工作具体事宜通知如下：
1、各分团委应依照所附表格内容认真填写有关数据，不得擅自更改表格内的统计项目，但表格长度可根据实际情况调整；

2、要注意统计数字的真实性和准确性，做到完整、准确、及时；

3、本次团情统计数字的截止时间为2008年4月21日，统计对象包括我校2003级、2004级、2005级、2006级及2007级的全体团员；

4、请各分团委请于2008年4月25日（星期五）前将团情统计表打印版交校团委组织部，并发送电子版至tuanwei1@ncwu.edu.cn。

附件：华北水利水电学院2007—2008学年第二学期团情统计表

　　　　　　　   共青团华北水利水电学院委员会
　　　　　　　　　　  2008年4月21日
华北水利水电学院2007—2008学年第二学期团情统计表
 学院：（签章）                      填表时间：

	年级
	支部名称
	支部学生

总人数
	正式党

员人数
	预备党

员人数
	团员

人数
	群众

人数
	少数民族团员人数
	女团员人数
	2008年上半年应缴团费
	备注

	03

级

	小计1

	04

级

	小计2

	05

级

	小计3

	06

级

	小计4

	07
级

	小计5

	合计

团委书记（负责人）签字：___________

填表说明：

1、 本表以团支部为单位统计；

2、“支部名称”一栏的填表格式为：× 班；

3、“学生总数”=“团员人数”+“正式党员人数”+“预备党员人数”+“群众人数”；

4、“小计”是按2003级、2004级、2005级、2006级、2007级分别对各统计数据的汇总；

5、“合计”是本学院各年级各统计数据的汇总，即合计=小计1+小计2+小计3+小计4+小计5。